

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Медико-инструментальный завод им. М. Горького»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	16	9	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	16	9	2	0	0	0
из них женщин	13	13	0	7	5	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
281	Директор предприятия (Директор по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Директор предприятия (Исполнительный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Директор предприятия (Директор по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
284	Специалист (Специалист по технической документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел материально-технического снабжения																							
285	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складское хозяйство																							
286	Начальник складского хозяйства (Руководитель складского хозяйства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Упаковщик (Упаковщик-маркировщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																							
288	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кузнечный цех																							
289	Инженер-технолог	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A	Оператор лазерных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (291A)	Оператор лазерных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех хирургического инструмента																							
292A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (292A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A	Станочник специальных металлообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (294A)	Станочник специальных металлообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296A (294A)	Станочник специальных металлообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A (294A)	Станочник специальных металлообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Литейщик пластмасс (Оператор инжекционно-литьевых машин)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
299A	Галтовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (299A)	Галтовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальный цех																							
301	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортно-топливный участок																							
302	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Начальник участка (Начальник участка ТТУ (транспортно	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

топливный участок))

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УЗР

(должность)

(подпись)

Софонов Николай Александрович

(Ф.И.О.)

25.07.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-эколог

(должность)

(подпись)

Стрижова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

25.07.24

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шайманова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

25.07.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серов И.С.

(Ф.И.О.)

10.07.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Медико-инструментальный завод им. М. Горького»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
<i>Технический отдел</i>					
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
<i>Складское хозяйство</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Кузнечный цех</i>					
289. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм работник			
290. Уборщик производственных и служебных помещений	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм работник			
291А. Оператор лазерных установок	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм работник			
<i>Цех хирургического инструмента</i>					
292А. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм работник			
294А. Станочник специальных металлообрабатывающих станков	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм работник			
298. Литейщик пластмасс (Оператор инжекционно-литьевых машин)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение			


		времени контакта с вредными веществами			
<i>Инструментальный цех</i>					
<i>Транспортно-топливный участок</i>					

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Начальник УЗР (должность)  (подпись) Софонов Николай Александрович (Ф.И.О.) 25.07.24г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер-эколог (должность)  (подпись) Стрижова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 25.07.24г. (дата)

 Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Шайманова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 25.07.24 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1226 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Серов И.С. (Ф.И.О.) 10.07.2024 (дата)